

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2023	<b>№</b> 4 <u>185</u>
------------	-----------------------

٦

Об установлении тарифов на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Школа № 133», и отмене некоторых постановлений администрации города Нижнего Новгорода

Γ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 54 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Школа № 133», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

## Отменить:

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 06.08.2021 № 3265 «Об установлении тарифа на платную услугу по реализации дополнительной общеобразовательной программы, оказываемую Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Школа № 133»;

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 21.06.2022 № 2872 «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 06.08.2021 № 3265»;

пункт 91 постановления администрации города Нижнего Новгорода от 22.09.2022 № 4988 «О внесении изменений в постановления администрации города Нижнего Новгорода».

- 3. Управлению информационной политики администрации города Нижнего Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации газете «День города. Нижний Новгород».
- 4. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода (Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  - 5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2023 года.
- 6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города



Ю.В.Шалабаев

## ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации $_{28.06.20}$ Борода $_{4185}$

	28.06.2023 РОД	<sup>1</sup> 4185
ОТ _		№

## Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Школа № 133»

№ п/п	Наименование услуг	Класс/ воз- раст обуча- ющихся	Период реализации дополнительной общеобразовательной программы, месящев	Количе- ство заня- тий в ме- сяц	Количество занятий за период реализации дополнительной общеобразовательной программы	Продолжи- тельность од- ного занятия, минут	Тариф за дополни- тельную общеобра- зователь- ную про- грамму, руб.	Тариф за один ме- сяц, руб.	Тариф за одно за- нятие, руб.
1	Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Планета успеха»	5,5 – 7 лет	6	28	168	30	15 624,00	2 604,00	93,00
2	Реализация допол- нительной общеоб- разовательной про- граммы «Дополни- тельные главы курса математики»	9 класс	8	8	64	40	9 600,00	1 200,00	150,00
3	Реализация допол- нительной общеоб- разовательной про- граммы «Дополни- тельные главы курса математики»	11 класс	8	8	64	40	9 600,00	1 200,00	150,00
4	Реализация допол- нительной общеоб- разовательной про- граммы «Дополни- тельные главы курса русского языка»	9 класс	8	8	64	40	9 600,00	1 200,00	150,00
5	Реализация допол- нительной общеоб- разовательной про- граммы «Дополни- тельные главы курса русского языка»	11 класс	8	8	64	40	9 600,00	1 200,00	150,00
6	Реализация допол- нительной общеоб- разовательной про- граммы «Теоретиче- ские и практические основы информа- тики»	9 класс	8	8	64	40	9 600,00	1 200,00	150,00